1

В Ы П И С К А  И З  П Р О Т О К О Л А  №  2

заседания Комиссии по переходу обучающихся с платного обучения на бесплатное в федеральном

государственном автономном образовательном учреждении высшего образования

«Национальный исследовательский технологический университет «МИСИС»

(НИТУ МИСИС)

в осеннем семестре 2023/2024 учебного года

г. Москва                   «18» сентября 2023 г.

Присутствовали:

члены Комиссии с правом голоса в количестве 16 человек.

Всего в составе Комиссии 18 человек с правом голоса.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

Отсутствовал по уважительным причинам 2 члена Комиссии.

Слушали:

Сообщение представителя филиала о переходе с платного обучения на бесплатное обучающихся филиала в городе

Губкин (далее – ГФ) НИТУ МИСИС:

№
№ личного

дела

Академическая

группа

Средний балл

за 2

последние

экз.сессии

Курс
Форма

обучения

Код направления

(специальности)

1 2206497 ГД-ОПИ-22-2д 4,13 2 очная 21.05.04

2 2006629 ГД-ЭСМО-20-2д 4,22 4 очная 21.05.04

3 1805185 ГД-ЭиА-18-2д 4,0 6 очная 21.05.04

Решение:

Обучающиеся, подлежащие переходу с платного обучения на бесплатное:

№
№ личного

дела

Академическая

группа
Курс

Форма

обучения

Код направления

(специальности)

1 2206497 ГД-ОПИ-22-2д 2 очная 21.05.04

2 2006629 ГД-ЭСМО-20-2д 4 очная 21.05.04

3 1805185 ГД-ЭиА-18-2д 6 очная 21.05.04

Голосовали: «За» – 16 голосов; «Против» – 0 голосов; «Воздержались» – 0 голосов.

Решение принято – 16 голосами.